
 وزارة التعليم العالى

   قطاع مكتب الوزير

   الادارة العامة لمركز المعلومات والتوثيق

*الخريجونالمقيدونالبيان

2016/2015107039847

2017/2016104638584

2018/201781187062

2019/201871246355

2020/20196206

تطور الدراسات العليا بجامعة المنوفية

*2019/2018الخريجون حتى عام 
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